Acquedotto Monferrato S.p.A. - Torino
Tariffe di distribuzione dell'acqua potabile nel Comune di Lamporo.

Societa Acquedotto Monferrato S.p.a. - Sede Legale Corso Re Umberto 9/bis - Capitale Sociale €
600.000 Int. Ver. — Iscritta alla C.C.I.A.A. Torino n..108566 - (omissis)

Tariffe di distribuzione dell'acqua potabile nel Comune di Lamporo

La Societa Acquedotto Monferrato S.p.A. in seguito a quanto previsto dalla Delibera CIPE
117/2008 del 18 dicembre 2008, pubblicata sulla G.U. 71 del 26 marzo 2009, comunica che le
condizioni tariffarie per la distribuzione di acqua potabile e B. I. sono le seguenti:

Decorrenza dal 26 marzo 2009.

Fasce consumo Tariffa

da m? am? €/m?
Uso domestico 0 50 0,30214
51 100 0,43182
101 200 0,52076
oltre 200 0,86771
Uso agricolo 0 120 0,30214
121 180 0,43182
oltre 180 0,52076
Uso diversi 0 100 0,43182
100 150 0,52076
oltre 150 0,86771

Altri usi

Comunale Libero 0,43182
Subdistributori Libero 0,41009
Quota fissa Residenti 0 1200 8,36660
1201 6000 13,94434
6001 18000 37,18490

oltre 18000 74,36979



Quota fissa 0 1200 25,09980

NON residenti 1201 6000 41,83302
6001 18000 111,55470
oltre 18000 223,10937

Bocche antincendio

Per teatri, cinema ed altri luoghi di spettacoli o di pubbliche riunioni,

per stabilimenti industriali e depositi di materiale inflammabili:

Tipologia B.I. principale €/ cad. 26,58639
Tipologia B.I. secondaria €/ cad. 6,64660
Per case d'abitazione e stabili non contenenti materie infiammabili.

Tipologia B.I. principale €/ cad. 11,07766
Tipologia B.I. secondaria €/ cad. 2,76941

Decorrenza dal 01 luglio 2009.

Fasce consumo Tariffa
da m? am?’ €/m?
Uso domestico 0 50 0,32072
51 100 0,45838
101 200 0,55279
oltre 200 0,92107
Uso agricolo 0 120 0,32072
121 180 0,45838
oltre 180 0,55279
Uso diversi 0 100 0,45838
100 150 0,55279

oltre 150 0,92107



Altri usi

Comunale Libero 0,45838
Subdistributori Libero 0,43531
Quota fissa Residenti 0 1200 8,36660
1201 6000 13,94434
6001 18000 37,18490
oltre 18000 74,36979
Quota fissa 0 1200 25,09980
NON residenti 1201 6000 41,83302
6001 18000 111,55470
oltre 18000 223,10937

Bocche antincendio

Per teatri, cinema ed altri luoghi di spettacoli o di pubbliche riunioni,

per stabilimenti industriali e depositi di materiale inflammabili:

Tipologia B.I. principale €/ cad. 28,22145
Tipologia B.I. secondaria €/ cad. 7,05536
Per case d'abitazione e stabili non contenenti materie infiammabili.
Tipologia B.I. principale €/ cad. 11,75893

Tipologia B.I. secondaria €/ cad. 2,93973

Torino, 30 Giugno 2009
Un Procuratore
Flavio Grozio



	Uso domestico
	Subdistributori 
	Bocche antincendio
	Uso domestico
	Subdistributori 
	Bocche antincendio




Acquedotto Monferrato S.p.A. - Torino


Tariffe di distribuzione dell'acqua potabile nel Comune di  Lamporo.


Società Acquedotto Monferrato S.p.a. - Sede Legale Corso Re Umberto 9/bis - Capitale Sociale € 600.000 Int. Ver. – Iscritta alla C.C.I.A.A. Torino n..108566 - (omissis)


Tariffe di distribuzione dell'acqua potabile nel Comune di  Lamporo


La Società Acquedotto Monferrato S.p.A. in seguito a quanto previsto dalla Delibera CIPE 117/2008 del 18 dicembre 2008, pubblicata sulla G.U. 71 del 26 marzo 2009, comunica che le condizioni tariffarie per la distribuzione di acqua potabile e B. I. sono le seguenti:



		Decorrenza dal 26 marzo 2009.



		

		Fasce consumo

		Tariffa

		



		

		da m³

		a m³

		€/m³

		 



		Uso domestico

		0

		50

		0,30214

		



		

		51

		100

		0,43182

		



		

		101

		200

		0,52076

		



		

		oltre

		200

		0,86771

		



		Uso agricolo

		0

		120

		0,30214

		



		

		121

		180

		0,43182

		



		

		oltre

		180

		0,52076

		



		Uso diversi

		0

		100

		0,43182

		



		

		100

		150

		0,52076

		



		

		oltre

		150

		0,86771

		



		Altri usi

		

		

		

		



		Comunale

		Libero

		0,43182

		



		Subdistributori 

		Libero

		0,41009

		



		Quota fissa Residenti

		0

		1200

		8,36660

		



		

		1201

		6000

		13,94434

		



		

		6001

		18000

		37,18490

		



		

		oltre

		18000

		74,36979

		



		Quota fissa

		0

		1200

		25,09980

		



		NON residenti

		1201

		6000

		41,83302

		



		

		6001

		18000

		111,55470

		



		

		oltre

		18000

		223,10937

		



		Bocche antincendio

		

		

		

		



		Per teatri, cinema ed altri luoghi di spettacoli o di pubbliche riunioni, 

		



		per stabilimenti industriali e depositi di materiale infiammabili: 

		



		Tipologia B.I. principale

		

		€ / cad.

		26,58639

		



		Tipologia B.I. secondaria 

		

		€ / cad.

		6,64660

		



		Per case d'abitazione e stabili non contenenti materie infiammabili.

		



		Tipologia B.I. principale

		

		€ / cad.

		11,07766

		



		Tipologia B.I. secondaria 

		

		€ / cad.

		2,76941

		



		Decorrenza dal 01 luglio 2009.



		

		Fasce consumo

		Tariffa

		



		

		da m³

		a m³

		€/m³

		



		Uso domestico

		0

		50

		0,32072

		



		

		51

		100

		0,45838

		



		

		101

		200

		0,55279

		



		

		oltre

		200

		0,92107

		



		Uso agricolo

		0

		120

		0,32072

		



		

		121

		180

		0,45838

		



		

		oltre

		180

		0,55279

		



		Uso diversi

		0

		100

		0,45838

		



		

		100

		150

		0,55279

		



		

		oltre

		150

		0,92107

		



		Altri usi

		

		

		

		



		Comunale

		Libero

		0,45838

		



		Subdistributori 

		Libero

		0,43531

		



		Quota fissa Residenti

		0

		1200

		8,36660

		



		

		1201

		6000

		13,94434

		



		

		6001

		18000

		37,18490

		



		

		oltre

		18000

		74,36979

		



		Quota fissa

		0

		1200

		25,09980

		



		NON residenti

		1201

		6000

		41,83302

		



		

		6001

		18000

		111,55470

		



		

		oltre

		18000

		223,10937

		



		Bocche antincendio

		

		

		

		



		Per teatri, cinema ed altri luoghi di spettacoli o di pubbliche riunioni, 

		



		per stabilimenti industriali e depositi di materiale infiammabili: 

		



		Tipologia B.I. principale

		

		€ / cad.

		28,22145

		



		Tipologia B.I. secondaria 

		

		€ / cad.

		7,05536

		



		Per case d'abitazione e stabili non contenenti materie infiammabili.

		



		Tipologia B.I. principale

		

		€ / cad.

		11,75893

		



		Tipologia B.I. secondaria 

		

		€ / cad.

		2,93973

		





Torino, 30 Giugno 2009


Un Procuratore


Flavio Grozio


