## Tariffe di distribuzione dell'acqua potabile nel Comune di Lamporo.

Società Acquedotto Monferrato S.p.a. - Sede Legale Corso Re Umberto 9/bis - Capitale Sociale € 600.000 Int. Ver. – Iscritta alla C.C.I.A.A. Torino n..108566 - (omissis)

Tariffe di distribuzione dell'acqua potabile nel Comune di Lamporo

La Società Acquedotto Monferrato S.p.A. in seguito a quanto previsto dalla Delibera CIPE 117/2008 del 18 dicembre 2008, pubblicata sulla G.U. 71 del 26 marzo 2009, comunica che le condizioni tariffarie per la distribuzione di acqua potabile e B. I. sono le seguenti:

### Decorrenza dal 26 marzo 2009.

	Fasce consumo		Tariffa
	da m³	a m³	€/m³
Uso domestico	0	50	0,30214
	51	100	0,43182
	101	200	0,52076
	oltre	200	0,86771
Uso agricolo	0	120	0,30214
	121	180	0,43182
	oltre	180	0,52076
Uso diversi	0	100	0,43182
	100	150	0,52076
	oltre	150	0,86771
Altri usi			
Comunale	Libero		0,43182
Subdistributori	Libero		0,41009
Quota fissa Residenti	0	1200	8,36660
	1201	6000	13,94434
	6001	18000	37,18490
	oltre	18000	74,36979

Quota fissa	0	1200	25,09980
NON residenti	1201	6000	41,83302
	6001	18000	111,55470
	oltre	18000	223,10937

## Bocche antincendio

Per teatri, cinema ed altri luoghi di spettacoli o di pubbliche riunioni, per stabilimenti industriali e depositi di materiale infiammabili:

Tipologia B.I. principale	€ / cad.	26,58639	
Tipologia B.I. secondaria	€ / cad.	6,64660	
Per case d'abitazione e stabili non contenenti materie infiammabili.			
Tipologia B.I. principale	€ / cad.	11,07766	
Tipologia B.I. secondaria	€ / cad.	2,76941	

# Decorrenza dal 01 luglio 2009.

	Fas	ce consumo	Tariffa
	da m³	a m³	€/m³
Uso domestico	0	50	0,32072
	51	100	0,45838
	101	200	0,55279
	oltre	200	0,92107
Uso agricolo	0	120	0,32072
	121	180	0,45838
	oltre	180	0,55279
Uso diversi	0	100	0,45838
	100	150	0,55279
	oltre	150	0,92107

Altri usi

Comunale		Libero	0,45838
Subdistributori		Libero	0,43531
Quota fissa Residenti	0	1200	8,36660
	1201	6000	13,94434
	6001	18000	37,18490
	oltre	18000	74,36979
Quota fissa	0	1200	25,09980
NON residenti	1201	6000	41,83302
	6001	18000	111,55470
	oltre	18000	223,10937

### Bocche antincendio

Per teatri, cinema ed altri luoghi di spettacoli o di pubbliche riunioni, per stabilimenti industriali e depositi di materiale infiammabili:

Tipologia B.I. principale € / cad. 28,22145

Tipologia B.I. secondaria € / cad. 7,05536

Per case d'abitazione e stabili non contenenti materie infiammabili.

Tipologia B.I. principale € / cad. 11,75893

Tipologia B.I. secondaria € / cad. 2,93973

Torino, 30 Giugno 2009

Un Procuratore Flavio Grozio